Протокол №12
заседания Совета профилактики
 при администрации Игорварского сельского поселения

25 декабря  2021 года                                                                                            с.Игорвары

Председатель заседания:
Федоров В.А. – глава Игорварского сельского поселения
Секретарь заседания:
Николаева В.В., ведущий специалист – эксперт администрации Игорварского сельского поселения
Присутствовали:
члены Совета профилактики: Васильева Л.М., Петров А.О., Михайлова Э.Н., Харитонова З.В.

1. .Анализ  работы Совета профилактики за  2 полугодие 2021 года
___________________________________________________________________________
Федоров В.А.

1.1. Принять к сведению информацию о работе Совета профилактики за 2 полугодие 2021 года.

2. О подготовке к  новогодним праздникам
_____________________________________________________________________
Васильева Л.М.

2.1. Принять к сведению информацию о подготовке к новогодним праздникам.
2.2. Рекомендовать заведующему Игорварским СДК провести   разъяснительную работу с молодежью о соблюдении правил поведения в общественных местах, пожарной безопасности.
2.3. Организовать дежурство членов ДНД и Совета профилактики во время проведения новогодних утренников и представлений.

3. О работе с лицами, склонными к совершению преступлений в сфере семейно-бытовых отношений, за 4 квартал 2021 года
__________________________________________________________________________
Федоров В.А.

3.1. Информацию докладчика принять к сведению.
3.2. Совместно с участковым уполномоченным полиции проводить рейды, разъяснительные и профилактические мероприятия с населением.
3.3. Максимально задействовать в работе по профилактике правонарушений в сфере семейно-бытовых отношений все субъекты системы профилактики.

Председатель                                                      В.А.Федоров

Секретарь                                                            В.В.Николаева